TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:       /TB-CTHADS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO

Thực hiện hỗ trợ trực tuyến Thi hành án dân sự

------

 Thực hiện Quyết định số 816/QĐ-TCTHADS ngày 01/10/2020 của Tổng

cục Thi hành án dân sự về việc triển khai Phần mềm hỗ trợ trực tuyến thi hành án

dân sự; Quyết định số 818/QĐ-TCTHADS ngày 01/10/2020 của Tổng cục Thi

hành án dân sự về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng, khai thác Phần mềm

hỗ trợ trực tuyến thi hành án dân sự,

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang thông báo:

Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang và 07 Chi cục Thi hành án dân

sự cấp huyện trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang tổ chức thực hiện hỗ trợ trực tuyến

thi hành án dân sự, cụ thể các thủ tục như sau:

 - Thủ tục yêu cầu thi hành án dân sự;

- Xác nhận kết quả thi hành án dân sự;

- Tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của người dân, doanh nghiệp về thi hành

án dân sự.

Phần mềm do Bộ Tư pháp xây dựng nhằm cung cấp các ứng dụng phục

vụ người dân và doanh nghiệp, có địa chỉ truy cập trên Internet tại địa chỉ truy

cập: https://htttthads.moj.gov.vn.

 Vậy, Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo đến

các người dân và doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang để biết khai thác

các ứng dụng phục vụ như trên./.

Nơi nhận:
- Tổng cục THADS (để báo cáo);

- Lãnh đạo Cục;

- Các phòng chuyên môn thuộc Cục, Chi cục THADS

các huyện, thành phố (thực hiện);

- Các tổ chức tín dụng trên địa bàn, Hiệp hội

Doanh nghiệp tỉnh Tuyên Quang, Hiệp hội Doanh

nghiệp nhỏ và vừa tỉnh Tuyên Quang, Hội Doanh

nghiệp trẻ tỉnh Tuyên Quang, Liên minh HTX

tỉnh Tuyên Quang (để biết);
- Trang TTĐT của Cục (để đăng tải);

- Lưu: VT, TH (H.M).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

https://htttthads.moj.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T16:00:49+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T16:01:04+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T16:01:12+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-10-12T16:01:19+0700
	Việt Nam
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!